

## Convocazione Consiglio Comunale

San Miniato, 10.03.2023

Il Consiglio Comunale di San Miniato è convocato ai sensi dell'art. 36 del vigente Statuto Comunale nonché dell'art. 37 del vigente "Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale", in seduta pubblica, in modalità mista (telematica e in presenza, ai sensi del vigente "Regolamento per lo svolgimento in audio-videoconferenza delle sedute degli organi collegiali: Consiglio Comunale, Giunta Comunale, Commissioni Consiliari Permanenti e Conferenza dei Capigruppo"), nel Palazzo Comunale

## **VENERDI' 17 MARZO 2023 alle ore 17:30**

La seduta consiliare è pubblica e sarà visibile attraverso la diretta streaming sul sito del Comune. La presenza del pubblico è consentita nel rispetto delle regole di distanziamento interpersonale.

Sarà trattato il seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Comunicazioni del Presidente e del Sindaco.
- 2. Risposta ad interpellanza presentata il 29.11.2022 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Archivio storico".
- 3. Risposta ad interpellanza presentata il 12.01.2023 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Protocollo Diocesi".
- 4. Risposta ad interpellanza presentata il 12.01.2023 dal Gruppo Consiliare "Cambiamenti" ad oggetto: "Partecipazioni Comune".
- 5. Mozione presentata il 17.02.2023 dai Gruppi Consiliari "Lega Salvini San Miniato", "Cambiamenti" e "Forza Italia" ad oggetto: "APSP Campana Guazzesi: proposte".
- 6. Approvazione progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del nuovo Nido "Pinocchio" a San Miniato Basso con contestuale variante n. 10 al Regolamento Urbanistico. Approvazione ai sensi dell'art. 34 della Legge Regionale n. 65/2014 e dell'art. 19 del D.P.R. n. 327/2001 (Settore Servizi Tecnici). Immediatamente eseguibile

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Vittorio Gasparri)



